

MBP Performance ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 40 32 39 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBP Performance ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle CVR-nr.: 40 32 39 37 Stiftet: 7. marts 2019 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Direktion	Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	MBP - Sport og fitness ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er personlig træning, fitness og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206.083 kr. mod 312.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.645 kr. mod -120.694 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Selskabet har i høj grad været påvirket af Covid-19 pandemien og har i 2021 lukket ned for aktiviteten i selskabet. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation for i alt 45 t.kr.

Ledelsen har som en del af den planlagte lukning af selskabet, forsøgt at afregne alle selskabets kreditorer, ved bl.a. at sælge ud af aktiverne, for dermed at kunne foretage en solvent lukning i løbet af 2022. Ledelsen håber at kunne opnå gældseftergivelser og dermed kunne foretage en solvent lukning i 2022.

På baggrund af ovenstående har selskabets ledelse aflagt regnskabet efter forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	206.083	312.414
3 Personaleomkostninger	-219	-376.567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-70.315
Andre driftsomkostninger	-4.000	0
Resultat før finansielle poster	201.864	-134.468
Øvrige finansielle omkostninger	-5.983	-20.573
Resultat før skat	195.881	-155.041
Skat af årets resultat	-27.236	34.347
Årets resultat	168.645	-120.694
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.645	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.694
Disponeret i alt	168.645	-120.694

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.347	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.347
Andre tilgodehavender	0	68.400
Tilgodehavender i alt	38.347	102.747
Likvide beholdninger	3.146	34.333
Omsætningsaktiver i alt	41.493	137.080
Aktiver i alt	41.493	137.080

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-178.588	-347.233
Egenkapital i alt	-128.588	-297.233
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	12.618
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.618
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.345	168.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	123.781
Selskabsskat	27.236	0
Anden gæld	104.500	129.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.081	421.695
 Gældsforpligtelser i alt	170.081	434.313
 Passiver i alt	41.493	137.080

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-226.539	-176.539
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-120.694</u>	<u>-120.694</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-347.233	-297.233
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>168.645</u>	<u>168.645</u>
	<u>50.000</u>	<u>-178.588</u>	<u>-128.588</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Selskabet har i høj grad været påvirket af Covid-19 pandemien og har i 2021 lukket ned for aktiviteten i selskabet. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation for i alt 45 t.kr.

Ledelsen har som en del af den planlagte lukning af selskabet, forsøgt at afregne alle selskabets kreditorer, ved bl.a. at sælge ud af aktiverne, for dermed at kunne foretage en solvent lukning i løbet af 2022. Ledelsen håber at kunne opnå gældseftergivelser og dermed kunne foretage en solvent lukning i 2022.

På baggrund af ovenstående har selskabets ledelse aflagt regnskabet efter forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	44.665	245.405
	44.665	245.405
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	44.665	245.405
Resultat af særlige poster netto	44.665	245.405

Noter

	2021	2020
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	370.520
Andre omkostninger til social sikring	0	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	219	2.923
	219	376.567
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP - Sport og fitness ApS, CVR-nr. 26 86 04 58 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.